ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

RENOVAÇÃO COO RESPONSABILIDADE

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARACANAÚ.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° -73 /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA.

O Vereador JOSÉ PATRIARCA NETO no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder, vem

requerer que após aprovação do Plenário seja encaminhado oficio ao

Prefeito Municipal, solicitando junto ao Secretario de Saúde, a liberar a

abertura dos portões de todas as Unidades de Saúde, no horário das 06:00,

ou então providenciar a construção de abrigos, para acomodar os pacientes,

evitando a pegarem chuva e sol, neste Município. Reforçando solicitações

de Requerimentos anteriores.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARACANAÚ-CE, em 29 de julho de 2019.

Rua Luiz Gonzaga Horário de Abreu, S/N - Parque Antônio Justa - CEP: 61903-120
Maracanaú - Ceará - Fone: (85) 3381.1240